
UCHWAŁA NR 0007.27.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.88.2013 z dnia 30 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
ze zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr 0007.88.2013 r. z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia planów pracy na I półrocze 2014 r. komisji stałych Rady Gminy, w ten sposób, że w miejsce 
dotychczasowego wprowadza się nowy, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wisełka

Id: 94B2E799-8EA1-401C-BC13-F205338A9078. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 0007.27.2014 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na I półrocze 2014 r. 

Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone

Styczeń

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Analiza i realizacja wniosków Komisji Rewizyjnej za 2013 r. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2013 r. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wójt Gminy

Luty
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Kontrola inwestycji pod nazwą „Zagospodarowanie terenu w Dzięgielowie”. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wójt Gminy

Marzec

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Kontrola delegacji służbowych w Przedszkolu Publicznym w Goleszowie. 
3. Kontrola kosztów utrzymania Świetlic Gminnych za 2013 rok. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wójt Gminy 
Księgowy przedszkola 
Dyrektor przedszkola

Kwiecień

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Goleszów za 2013 r. oraz opinii RIO. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 2013 r. wraz z opinią RIO i sporządzenie wniosku o udzielnie 
absolutorium dla Wójta Gminy. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wójt Gminy 
Skarbnik Gminy

Maj
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Zapoznanie się z rejestrem umów zawartych przez Urząd Gminy 2013. 
3. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wójt Gminy 

Czerwiec

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2.Analiza i realizacja wniosków Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2014 r. 
3. Plan pracy na II półrocze 2014 r. 
4. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Wójt Gminy

Id: 94B2E799-8EA1-401C-BC13-F205338A9078. Podpisany Strona 1




